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Võru Spordikeskuse kergejõustikuareen

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Lõpptulemus

Punkte 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse

PC

1 67 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna Kool 4,41 4,41 4,29 4,10 4,24

2 35 Hendrik Jaak Pertel 2009 Varstu Kool 4,31 3,89 4,21 4,18 4,31

3 1 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 4,18 4,15 4,18 3,10 4,14

4 81 Uko Thor Kund 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 4,12 4,06 4,12 4,09 4,10

5 66 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 4,08 4,08 3,90 4,02 3,96

6 31 Andero Naruson 2008 Värska Gümnaasium 4,05 x 4,03 3,77 4,05

7 70 Tobias Hain 2007 Võru Kesklinna Kool 3,98 3,72 3,97 3,98 3,82

8 82 Armin Raag 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,95 3,95 3,77 3,91 3,73

9 34 Sten Valge 2008 Varstu Kool 3,93 3,87 3,75 3,73 3,93

10 27 Ainar Vetemäe 2007 Parksepa Keskkool 3,84 3,82 3,84 3,33 3,80

11 10 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 3,84 3,78 3,84 3,62 3,58

12 30 Kristo Teder 2008 Rõuge Põhikool 3,82 3,24 3,82 3,75 3,17

13 7 Dmitri Zujev 2007 Krabi Kool 3,75 3,66 3,58 3,75 2,90

14 4 Sandro Kinsigo 2007 Kääpa Põhikool 3,75 x 3,75 3,43 3,41

15 79 Norbert Tambets 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,71 3,64 3,45 3,71 -

16 58 Marcus-Sebastian Ilumäe 2008 Vastseliina Gümnaasium 3,67 x 3,62 3,67 3,59

17 6 Steven Jürgenson 2009 Kääpa Põhikool 3,66 3,18 3,66 3,50 3,46

18 77 Rico Klaanberg 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,65 3,57 3,65 3,54 -

19 16 Kristjan Kerge 2009 Orava Kool 3,62 3,54 3,62 3,45 3,53

20 69 Devon Tooding 2007 Võru Kesklinna Kool 3,61 3,42 3,61 3,56 3,57

21 59 Jasper Uusmaa 2008 Vastseliina Gümnaasium 3,58 3,36 3,58 2,56 2,68

22 72 Ravel Lepp 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3,54 x 3,32 3,30 3,54

23 76 Regan Rohumets 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,48 3,16 3,48 3,48 -

24 33 Andre Prost 2009 Värska Gümnaasium 3,48 3,03 3,45 3,48 3,31

25 11 Kenneth Taits 2008 Kuldre Kool 3,41 3,41 3,18 3,18 -

26 36 Rasmus Leesi 2008 Varstu Kool 3,40 3,40 x x x

27 12 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe Kool 3,33 3,19 x 3,21 3,33

28 60 Kerret Keldrimägi 2009 Vastseliina Gümnaasium 3,27 3,21 3,27 3,07 3,05

29 78 Johannes Sten Plaado 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,25 3,25 3,12 2,99 3,04

30 32 Maru Valk 2008 Värska Gümnaasium 3,05 2,80 3,05 2,89 2,98

31 74 Jürgen Villakov 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 2,98 2,96 2,93 2,98 x

32 5 Kristofer Ojaveer 2008 Kääpa Põhikool 2,98 x 2,82 2,98 2,87

33 18 Enrih Rätsepp 2007 Orava Kool 2,96 x 2,96 x x

34 13 Juri Pikat 2007 Mikitamäe Kool x x x x x

PJ 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90 1,95

1 557 Kaspar Aleks Kala 2001 Antsla G 1,75 o - o o xxx

PA

katsed

Kõrgus

Kõrgus

Kaugus



1 284 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 1,90 o - o o - o o xxx

2 283 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 1,83 o o xxo o o xxo xxx

3 294 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 1,80 o o o o xxo xxx

4 292 Rio Truija 2004 Võru Kesklinna Kool 1,70 o o o xo xxo -

5 277 Reikko Valge 2004 Mõniste Kool 1,60 o o o o o xxo xxx

6 281 Tauri Täht 2004 Osula Põhikool 1,55 o o o xxo o xxx

7 275 Helar Kond 2003 Mõniste Kool 1,45 xo o o xxx

8 278 Karl Kikas 2004 Orava Kool 1,45 o o xo xxx

PB Kuul 4 kg

1 195 Karl Liping 2005 Kääpa Põhikool 12,05 11,71 12,05 11,05 11,12

2 238 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 10,21 9,64 9,03 9,43 10,21

3 50 Jakob Jõgeva 2005 Vastseliina Gümnaasium 10,13 9,70 9,61 9,82 10,13

4 219 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 9,89 9,24 x 9,89 9,68

5 212 Rasmus Süvaorg 2005 Orava Kool 9,50 8,57 9,47 8,43 9,50

6 214 Henri Hollo 2005 Osula Põhikool 9,49 8,97 x x 9,49

7 217 Patrik Pungits 2005 Parksepa Keskkool 8,91 8,10 8,91 7,87 8,80

8 229 Egert Prost 2006 Värska Gümnaasium 8,58 8,23 8,51 8,58 8,09

9 204 Meelis Anipai 2006 Mikitamäe Kool 8,23 8,23 7,99 6,48 7,50

10 56 Markus Juur 2005 Vastseliina Gümnaasium 8,10 8,10 7,28 7,90 7,36

11 232 Timo Kudre 2005 Värska Gümnaasium 7,50 6,44 7,5 6,76 6,69

12 210 Angelos Tepo Giannakainas 2005 Mõniste Kool 7,29 7,06 7,29 6,35 6,30

13 215 Ron-Mattias Vähi 2006 Osula Põhikool 7,05 5,90 6,47 6,61 7,05

14 227 Matthias Mõttus 2006 Puiga Põhikool 6,76 5,45 6,25 6,15 6,76

15 207 Imre Võsu 2006 Mõniste Kool 6,03 6,03 5,91 5,10 5,35

vv.v Elmo Oidermaa 1949 Põlva 10.60 9.56 9.86 9.77 10.06

TJ Kõrgus 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 554 Grete Hollo 2001 Võru Gümnaasium 1,35 o o o xo xxx

2 555 Ene-Liis Kahar 2002 Võru Gümnaasium 1,35 o o xo xo xxx

3 549 Jana Dzjuba 2001 Võru Gümnaasium 1,25 o o xxx

TA Kõrgus 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65

1 253 Nele Jõgeva 2003 Parksepa KK 1,60 o o o xxx

2 260 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 1,45 o o o xxx

3 246 Eliisa Taal 2004 Mõniste Kool 1,40 o o o o o o xxx

4 255 Crislyn Kauts 2004 Parksepa KK 1,30 xo o o o xxx

5 245 Signe Mägi 2004 Mõniste Kool 1,30 o o xxo xo xxx

TB Kaugus

1 180 Karola Sepp 2006 Võru Kesklinna Kool 4,54 4,53 2,51 4,54 x

2 146 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla g 4,23 x 4,23 4,10 4,19

3 183 Gloria Taaber 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,95 3,67 3,95 3,78 3,62

4 161 Melani Väits 2005 Osula Põhikool 3,91 3,91 3,89 3,90 3,75

5 182 Marie Kroon 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,91 x 3,78 3,91 3,79

6 192 Mia Joanna Koort 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,91 x 3,91 2,95 3,67

7 175 Iiris Kuld 2005 Võru Kesklinna Kool 3,83 3,66 3,83 3,43 3,52



8 147 Annabel Hirv 2006 Antsla g 3,81 3,69 3,81 3,54 3,43

9 157 Margit Ausma 2005 Meremäe Kool 3,80 3,70 3,67 3,70 3,80

10 178 Laura Õunapuu 2006 Võru Kesklinna Kool 3,78 3,78 x 3,78 -

11 176 Laura Kääpakaust 2005 Võru Kesklinna Kool 3,68 3,55 x x 3,68

12 174 Diandra Tuhkanen 2005 Võru Kesklinna Kool 3,62 3,26 1,96 3,32 3,62

13 168 Anni Linnus 2006 Värska Gümnaasium 3,59 3,49 3,59 3,47 3,48

14 188 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,56 3,56 3,25 3,16 2,98

15 160 Mairika Kerge 2005 Orava Kool 3,51 x 3,51 3,47 x

16 166 Maibel Kipasto 2005 Osula Põhikool 3,31 3,28 3,27 3,31 -

17 170 Kelli Raiv 2006 Värska Gümnaasium 3,24 3,04 3,24 3,16 3,20

18 165 Liisa Koha 2006 Osula Põhikool 3,23 3,12 2,83 3,23 -

19 179 Natalie Grete Oja 2006 Võru Kesklinna Kool 3,18 3,18 3,09 3,13 -

20 158 Daniela Gremzda 2006 Mikitamäe Kool 2,91 x 2,75 2,91 2,84

21 171 Sandra Puurmaa 2006 Värska Gümnaasium 2,91 2,61 2,91 x 2,78

22 169 Leenu Priks 2006 Värska Gümnaasium 2,79 2,53 2,83 2,79 2,71

23 163 Grete Rodima 2005 Osula Põhikool 2,59 2,47 2,59 1,45 -

v.v. 145 Sandra Rumask 2005 Antsla g 5,30 x x 5,30 -

v.v. 173 Lisett Urbanik 2006 Võru Kesklinna Kool 3,61 3,42 3,54 3,61 -

TC Kuul 2 kg

1 93 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 9,85 8,23 8,51 9,85 8,65

2 125 Eliise-Lisett Lepp 2007 Võru Kesklinna Kool 9,81 9,81 8,88 9,50 9,44

3 99 Laura Parts 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 8,72 8,10 8,25 8,53 8,72

4 87 Keitlin Kendaru 2007 Kääpa Põhikool 7,40 - 7,28 6,89 7,40

5 88 Jennifer Kahre 2007 Kääpa Põhikool 7,19 7,00 6,81 7,19 6,71

6 86 Kärol Mägi 2007 Kääpa Põhikool 7,10 7,06 7,10 - 6,29

7 124 Carolin Lett 2008 Võru Kesklinna Kool 7,05 6,24 5,92 6,15 7,05

8 141 Lisandra Kikas 2008 6,28 5,40 6,07 5,90 6,28

TC 60m 

1 126 Kertu Kääpakaust 2007 Võru Kesklinna Kool 8,99 8,95

2 138 Felicia Viitkin 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,02 9,24

3 83 Annimari Salumets 2007 Antsla g 9,29 9,15

4 142 Mia-Marella Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 9,37 9,40

5 125 Eliise-Lisett Lepp 2007 Võru Kesklinna Kool 9,48 9,39

6 90 Kertu Akki 2008 Kääpa Põhikool 9,71 9,45

7 131 Nora-Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,46

8 134 Loreen Kääpakaust 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,50

9 92 Maribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 9,62

10 83 Eliisa Juur Antsla 9,73

11 128 Marta-Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 9,76

12 97 Diana Kuusemets 2007 Mikitamäe Kool 9,78

13 43 Teele Lõiv 2007 Vastseliina Gümnaasium 9,80

14 140 Janete Kottisse 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,84

15 104 Kertu Rätsepp 2007 Orava Kool 9,84

16 42 Franka Gelencser 2007 Vastseliina Gümnaasium 9,86

17 133 Mia-Maria Palm 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,87



18 98 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 9,89

19 86 Kärol Mägi 2007 Kääpa Põhikool 9,89

20 103 Mirell Abel 2007 Orava Kool 9,89

21 129 Kadi Goos 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,92

22 95 Areli Poolak 2008 Mikitamäe Kool 9,93

23 49 Krislin Kuljus 2007 Vastseliina Gümnaasium 10,08

24 48 Rosibel Marii Kaldvee 2008 Vastseliina Gümnaasium 10,16

25 135 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,16

26 100 Heleri Siim 2007 Mõniste Kool 10,22

27 141 Lisandra Kikas 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,36

28 107 Lenna Leelo Asi 2007 Osula Põhikool 10,40

29 109 Mia Loreen Rosen 2010 Osula Põhikool 10,40

30 122 Andra Leius 2007 Võru Kesklinna Kool 10,46

31 88 Jennifer Kahre 2007 Kääpa Põhikool 10,47

32 113 Keisi Põder 2008 Puiga Põhikool 10,52

33 96 Getliin Tõntsel 2008 Mikitamäe Kool 10,69

34 47 Mariliis Tuvike 2008 Vastseliina Gümnaasium 10,71

35 110 Lisandra Taalfeld 2008 Osula Põhikool 10,75

36 91 Annabel Päästel 2009 Kääpa Põhikool 10,80

37 116 Kirke Keem 2009 Värska Gümnaasium 10,80

38 102 Luisa Toomemägi 2009 Orava Kool 10,92

39 123 Carolina Melts 2007 Võru Kesklinna Kool 11,03

40 106 Lenna Koha 2008 Osula Põhikool 11,11

41 94 Erlin Poolak 2008 Mikitamäe Kool 11,13

42 114 Katrin Tobreluts 2008 Puiga Põhikool 11,19

43 119 Reesi Vissel 2009 Varstu Kool 11,46

44 118 Merili Kasak 2009 Varstu Kool 12,09

45 115 Miina Raudoja 2009 Värska Gümnaasium 12,52

46 117 Käti Kudre 2009 Värska Gümnaasium 12,73

TB Kuul 3 kg

1 159 Andra Alliksoo 2005 Mõniste Kool 9,46 9,15 9,46 8,57 9,40

2 172 Mirtel Kuuse 2005 Võru Kesklinna Kool 9,15 9,15 8,41 9,05 9,00

3 167 Kaili Terve 2005 Osula Põhikool 8,90 8,57 7,45 8,75 8,90

4 181 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 8,67 8,67 7,01 8,38 7,18

5 191 Kaisa Kangro 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 8,30 8,23 8,04 7,81 8,30

6 148 Elena Kannimäe 2006 Antsla g 8,10 8,10 7,99 7,50 7,46

7 153 Mari - Liis Oja 2005 Kuldre Kool 8,01 6,73 8,01 7,82 7,72

8 193 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 7,95 - 7,74 7,72 7,95

9 184 Katariina Needo 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 7,80 7,79 7,16 7,29 7,80

10 168 Anni Linnus 2006 Värska Gümnaasium 7,62 6,79 7,62 6,39 7,35

11 174 Diandra Tuhkanen 2005 Võru Kesklinna Kool 7,60 7,60 - 7,34 7,27

12 151 Marily Veesaar 2005 Kuldre Kool 7,57 7,34 6,73 7,57 7,12

13 189 Elizabeth Ivask 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 7,36 6,73 6,25 6,35 7,36

14 173 Lisett Urbanik 2006 Võru Kesklinna Kool 7,17 6,93 7,05 7,17 6,90

15 45 Linda Toom 2005 Vastseliina Gümnaasium 7,06 7,06 6,30 6,95 6,45

16 44 Eliisa Marta Tammeleht 2006 Vastseliina Gümnaasium 7,00 7,00 5,78 6,69 6,68



17 149 Maibret Pilt 2005 Krabi Kool 6,86 6,57 6,86 6,83 -

18 177 Renata Safina 2006 Võru Kesklinna Kool 6,67 6,50 6,27 6,67 5,63

19 150 Keiti Kahk 2006 Kuldre Kool 6,37 6,37 - - 6,20

20 185 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 5,74 5,44 5,74 5,21 4,95

21 154 Doren Taits 2005 Kuldre Kool 5,51 5,09 5,08 5,51 4,99

22 170 Kelli Raiv 2006 Värska Gümnaasium 5,29 5,29 - 4,90 4,73

PC Kõrgus 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,47

1 26 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 1,45 o o - o xxx

2 68 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 1,30 o o o o xo xxx

3 10 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 1,15 o o o xxx

4 14 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 1,15 o o xo xxx

5 72 Ravel Lepp 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 1,15 o o xxo xxx

6 18 Enrih Rätsepp 2007 Orava Kool 1,05 o xxx

7 34 Sten Valge 2008 Varstu Kool 1,05 o xxx

8 79 Norbert Tambets 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,05 xo xxx

17 Kaimar Rätsepp 2008 Orava Kool 0,00 xxx

32 Maru Valk 2008 Värska Gümnaasium 0,00 xxx

TJ Kaugus

1 46 Elisabeth Toomik 2002 Vastseliina Gümnaasium 4,44 4,25 4,28 4,30 4,44

2 548 Karolin Rebane 2002 Parksepa KK 4,41 x x 4,41 x

3 549 Jana Dzjuba 2001 Võru Gümnaasium 4,38 4,22 4,00 4,38 4,18

4 547 Jane Paulus 2001 Parkdepa KK 4,36 4,19 4,24 4,36 4,17

5 554 Grete Hollo 2001 Võru Gümnaasium 4,26 4,26 4,05 4,08 4,11

6 544 Liisa Sachris 2002 Antsla g 3,85 x 3,85 x 3,54

7 556 Airin Alliksoo 2002 Võru Gümnaasium 3,83 3,46 x 3,83 3,54

8 39 Moonika Savi 2002 Vastseliina Gümnaasium 3,52 x 3,52 3,38 x

TA Kaugus

1 260 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 4,89 x 4,89 4,69 4,68

2 248 Carin Onno 2004 Osula Põhikool 4,87 4,48 4,52 4,87 4,70

3 261 Hanna Annus 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 4,55 4,12 4,44 4,55 4,49

4 259 Meribel Meitern 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 4,13 4,13 3,99 x x

5 246 Eliisa Taal 2004 Mõniste Kool 3,88 3,72 3,59 3,88 3,80

6 244 Birgitte Kärgenberg 2004 Kuldre Kool 3,29 x x 3,29 x

7 256 Sandra Antsov 2004 Puiga Põhikool 3,20 3,20 x 3,16 3,18

TB 60m 

1 145 Sandra Rumask 2005 Antsla g 8,20 8,27

2 194 Miia Tillmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8,47 8,61

3 186 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8,73 8,81

4 144 Janelle Pärna 2006 Antsla g 8,81 8,78

5 192 Mia Joanna Koort 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,16 9,13

6 155 Celiin Jõesaar 2005 Kuldre Kool 9,42 9,35

7 152 Karina Kaur 2005 Kuldre Kool 9,37

8 182 Marie Kroon 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,38



9 188 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,42

10 176 Laura Kääpakaust 2005 Võru Kesklinna Kool 9,44

11 177 Renata Safina 2006 Võru Kesklinna Kool 9,48

12 175 Iiris Kuld 2005 Võru Kesklinna Kool 9,58

13 147 Annabel Hirv 2006 Antsla g 9,66

14 173 Lisett Urbanik 2006 Võru Kesklinna Kool 9,69

15 185 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 9,71

16 165 Liisa Koha 2006 Osula Põhikool 9,77

17 178 Laura Õunapuu 2006 Võru Kesklinna Kool 9,84

18 174 Diandra Tuhkanen 2005 Võru Kesklinna Kool 9,94

19 44 Eliisa Marta Tammeleht 2006 Vastseliina Gümnaasium 10,05

20 160 Mairika Kerge 2005 Orava Kool 10,16

21 164 Alina Nagibina 2006 Osula Põhikool 10,17

22 158 Daniela Gremzda 2006 Mikitamäe Kool 10,19

23 170 Kelli Raiv 2006 Värska Gümnaasium 10,23

24 169 Leenu Priks 2006 Värska Gümnaasium 10,43

25 179 Natalie Grete Oja 2006 Võru Kesklinna Kool 10,51

26 162 Ly Lehepuu 2005 Osula Põhikool 10,52

27 163 Grete Rodima 2005 Osula Põhikool 10,98

28 171 Sandra Puurmaa 2006 Värska Gümnaasium 11,12

TA 60m 

1 248 Carin Onno 2004 Osula Põhikool 8,43

2 253 Nele Jõgeva 2003 Parksepa KK 8,70

3 40 Brittany Paat 2003 Vastseliina Gümnaasium 8,73

4 261 Hanna Annus 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 8,79

5 247 Mariliis Must 2004 Mõniste Kool 9,43

6 251 Marju Vestmann 2003 Osula Põhikool 10,48

TJ 60m 

1 551 Agate Tillmann 2001 Võru Gümnaasium 8,47 8,54

2 553 Sirelin Punt 2002 Võru Gümnaasium 8,54 8,56

3 548 Karolin Rebane 2002 Parksepa KK 8,92 8,76

4 547 Jane Paulus 2001 Parkdepa KK 9,23 9,13

5 544 Liisa Sachris 2002 Antsla g 9,36 9,38

6 549 Jana Dzjuba 2001 Võru Gümnaasium DNS 9,34

7 545 Hanna Liisa Paring 2002 Antsla g 9,63

v.v. 554 Grete Hollo 2001 Võru Gümnaasium 9,15

PJ Kuul 6 kg

1 561 Eerik Eiche 2000 Võrumaa KHK 12,39 - 11,67 11,72 12,39

2 53 Hans Jürgen Kukk 2002 Vastseliina Gümnaasium 11,22 11,22 10,59 10,65 10,70

3 563 Karl Daniel Park 2002 Võru Gümnaasium 10,55 10,40 10,27 10,32 10,55

4 54 Markus Ojaveer 2002 Vastseliina Gümnaasium 10,00 9,56 9,81 10,00 9,58

5 562 Merlis Hass 2002 Võrumaa KHK 8,34 8,16 7,52 8,34 -

6 558 Gerrit Kinsigo 2002 Krabi Kool 6,58 - 6,58 6,41 -



TC Kaugus

1 111 Berta Tsirk 2008 Parksepa KK 4,35 4,29 4,08 4,30 4,35

2 138 Felicia Viitkin 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,26 4,26 4,24 4,18 4,24

3 121 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 4,25 4,17 4,25 4,15 4,09

4 120 Marie Johanson 2008 Võru Kesklinna Kool 4,12 4,11 4,10 4,12 4,04

5 126 Kertu Kääpakaust 2007 Võru Kesklinna Kool 4,10 4,10 4,10 3,94 3,91

6 104 Kertu Rätsepp 2007 Orava Kool 4,07 3,88 3,96 3,76 4,07

7 100 Heleri Siim 2007 Mõniste Kool 3,99 3,99 3,92 3,90 3,89

8 86 Kärol Mägi 2007 Kääpa Põhikool 3,97 3,65 3,73 3,97 3,88

9 140 Janete Kottisse 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,93 3,82 3,93 3,89 3,55

10 142 Mia-Marella Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3,93 3,73 3,87 3,93 3,87

11 128 Marta-Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 3,88 3,51 3,65 3,75 3,88

12 139 Lisete Kottisse 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,87 3,76 3,87 3,79 2,76

13 85 Eliise Juur 2007 Antsla g 3,85 3,85 3,77 3,63 3,59

14 131 Nora-Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,81 3,81 3,57 3,27 3,65

15 43 Teele Lõiv 2007 Vastseliina Gümnaasium 3,72 3,72 3,00 3,57 3,35

16 112 Kertu Haak 2008 Parksepa KK 3,71 3,31 3,71 3,48 -

17 93 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 3,69 3,26 3,03 3,69 3,29

18 92 Maribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 3,67 3,56 3,67 3,41 3,65

19 103 Mirell Abel 2007 Orava Kool 3,65 3,41 3,35 3,65 3,50

20 130 Emma Paline Sissas 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3,62 3,62 3,60 3,44 3,56

21 90 Kertu Akki 2008 Kääpa Põhikool 3,61 3,56 2,76 3,27 3,61

22 88 Jennifer Kahre 2007 Kääpa Põhikool 3,56 3,11 3,35 3,56 3,45

23 127 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 3,52 3,39 3,45 3,52 3,28

24 113 Keisi Põder 2008 Puiga Põhikool 3,52 3,52 3,39 3,29 3,28

25 118 Merili Kasak 2009 Varstu Kool 3,50 3,50 2,38 2,01 2,11

26 87 Keitlin Kendaru 2007 Kääpa Põhikool 3,48 3,37 3,48 3,24 3,23

27 42 Franka Gelencser 2007 Vastseliina Gümnaasium 3,47 3,47 3,43 3,39 3,14

28 89 Kaisa Uibo 2007 Kääpa Põhikool 3,47 3,47 3,29 3,04 3,19

29 95 Areli Poolak 2008 Mikitamäe Kool 3,37 x x 3,37 3,31

30 141 Lisandra Kikas 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,36 3,23 3,02 3,26 3,36

31 48 Rosibel Marii Kaldvee 2008 Vastseliina Gümnaasium 3,35 3,35 3,24 3,07 3,17

32 97 Diana Kuusemets 2007 Mikitamäe Kool 3,23 3,23 3,03 3,13 3,22

33 47 Mariliis Tuvike 2008 Vastseliina Gümnaasium 3,21 3,21 3,12 x 2,97

34 91 Annabel Päästel 2009 Kääpa Põhikool 3,16 3,16 3,01 3,12 2,95

35 106 Lenna Koha 2008 Osula Põhikool 3,16 3,16 2,96 2,98 2,88

36 49 Krislin Kuljus 2007 Vastseliina Gümnaasium 3,05 x 3,01 x 3,05

38 108 Gerli Kari 2007 Osula Põhikool 2,96 2,96 2,64 2,58 2,79

37 102 Luisa Toomemägi 2009 Orava Kool 2,96 2,96 2,85 2,61 2,67

39 96 Getliin Tõntsel 2008 Mikitamäe Kool 2,82 x 2,71 2,81 2,82

40 116 Kirke Keem 2009 Värska Gümnaasium 2,74 2,71 2,68 2,74 2,70

41 94 Erlin Poolak 2008 Mikitamäe Kool 2,72 2,72 2,37 2,43 2,46

42 115 Miina Raudoja 2009 Värska Gümnaasium 2,63 2,51 x 2,63 2,40

43 117 Käti Kudre 2009 Värska Gümnaasium 2,22 2,22 x 1,17 2,11

TB Kõrgus 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1 181 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 1,45 o o o o o xxx



2 183 Gloria Taaber 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1,40 o o o o xo o xxx

3 193 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1,40 o o o o xo xxo xxx

4 159 Andra Alliksoo 2005 Mõniste Kool 1,20 o o o xxx

v.v 164 Alina Nagibina 2006 Osula Põhikool 0 xxx

TC Kõrgus 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1 121 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 1,40 o o o o o xo xxx

2 120 Marie Johanson 2008 Võru Kesklinna Kool 1,40 o o o o o o o o o xxo xxx

3 126 Kertu Kääpakaust 2007 Võru Kesklinna Kool 1,35 o o o o o xxo xxx

4 140 Janete Kottisse 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,30 o o o o o o xo xxx

5 139 Lisete Kottisse 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,30 o o o o o o xo xxx

6 135 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 o o o o o o xxx

7 112 Kertu Haak 2008 Parksepa KK 1,20 o o xo o xxo xxx

8 110 Lisandra Taalfeld 2008 Osula Põhikool 1,10 o o o xo xxx

PA Kuul 5 kg

1 264 Cristofer Kaur 2003 Kääpa Põhikool 11,50 10,80 11,18 11,50 10,89

2 279 Daniel Kreevald 2004 Osula Põhikool 10,86 10,15 10,19 10,86 10,24

3 294 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 10,62 10,62 - 9,82 10,22

4 280 Andre Kasak 2003 Osula Põhikool 10,53 9,98 10,36 10,03 10,53

5 286 Phil-Benjamin Paju 2003 Parksepa Keskkool 10,53 9,77 10,34 9,92 10,53

6 289 Robert Kaljapulk 2004 Puiga Põhikool 10,37 9,74 8,95 10,20 10,37

7 61 Alex Penk 2003 Vastseliina Gümnaasium 10,32 10,31 10,09 - 10,32

8 297 Joosep Põder 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 9,94 9,53 9,94 9,56 9,72

9 271 Karmo Viitkar 2004 Kuldre Kool 9,83 9,83 9,67

10 543 Kaimar Hüvato 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 9,80 9,80 9,24 8,64 9,48

11 299 Richard Needo 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 9,55 9,12 9,55 9,14 8,81

13 288 Markus Palm 2003 Puiga Põhikool 9,41 9,40 9,41 9,01 9,29

12 57 Mathias Adason 2004 Vastseliina Gümnaasium 9,30 8,14 8,99 9,30 9,25

14 300 Rasmus Sillaste 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 9,13 8,40 9,06 8,70 9,13

15 270 Rasmus Paring 2004 Kuldre Kool 8,94 8,94 8,51 7,99 8,65

16 262 Ragnar Ojaveer 2004 Kääpa Põhikool 8,84 8,70 8,84 5,32 8,29

17 265 Bairon Kosemäe 2004 Krabi Kool 8,82 8,45 8,14 8,82 8,46

18 266 Aarne Kink 2004 Krabi Kool 8,37 8,25 8,13 8,37 8,05

19 274 Ragnar Raamik 2004 Mikitamäe Kool 6,53 6,30 6,38 6,53 5,37

PB Kõrgus alg. 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 223 Kristen Robin Mast 2006 Puiga Põhikool 1,55 o o o xxx

2 230 Uku Pärtel Raju 2005 Värska Gümnaasium 1,50 o o o xo xxx

3 210 Angelos Tepo Giannakainas 2005 Mõniste Kool 1,50 o o o o o o o xxo xxx

4 237 Rasmus Märtin 2006 Võru Kesklinna Kool 1,40 o o o o o xxx

4 213 Riho Parker 2006 Osula Põhikool 1,40 o o o o xxx

6 228 Laur Laanetu 2006 Värska Gümnaasium 1,25 o o o xxx

6 209 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 1,25 o o o - xxx

MJ Kaugus

1 52 Sander Süvaorg 2002 Vastseliina Gümnaasium 5,90 x 5,78 5,90 -



2 562 Merlis Hass 2002 Võrumaa KHK 4,79 4,70 4,69 4,62 4,79

3 558 Gerrit Kinsigo 2002 Krabi Kool 4,68 4,62 4,68 x x

PA Kaugus

1 282 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 5,90 5,80 5,73 5,76 5,90

2 293 Erkki Pähn 2003 Võru Kesklinna Kool 5,86 5,70 5,66 5,67 5,86

3 283 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 5,69 x x 5,69 x

4 542 Tambet Johanson 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 5,10 x 5,10 5,10 4,95

5 273 Ralfs Gremzda 2003 Mikitamäe Kool 5,10 4,80 4,64 5,10 x

6 57 Mathias Adason 2004 Vastseliina Gümnaasium 4,97 - 4,19 4,97 x

7 277 Reikko Valge 2004 Mõniste Kool 4,81 4,81 4,73 4,68 4,77

8 269 Harri Pormeister 2004 Kuldre Kool 4,68 3,75 4,30 4,68 4,67

9 278 Karl Kikas 2004 Orava Kool 4,62 4,35 4,62 4,42 4,42

10 262 Ragnar Ojaveer 2004 Kääpa Põhikool 4,44 4,06 3,44 4,20 4,44

11 281 Tauri Täht 2004 Osula Põhikool 4,28 4,27 4,24 4,28 4,18

12 267 Erki-Erik Kaupmees 2003 Krabi Kool 4,27 4,27 4,12 x 3,93

13 263 Hanno Utsal 2004 Kääpa Põhikool 3,97 3,97 3,77 3,96 x

14 290 Kermo Kivistik 2004 Varstu kool 3,92 3,52 3,92 x 3,66

PC 60m

1 3 Karl Hendrik Varik 2007 Antsla g 8,92 8,89

2 81 Uko Thor Kund 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 9,02 9,21

3 82 Armin Raag 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,13 9,26

4 1 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 9,16 9,08

5 10 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 9,18 9,34

6 22 Adrian Randlo 2007 Osula Põhikool 9,55 9,49

7 35 Hendrik Jaak Pertel 2009 Varstu Kool 9,49

8 79 Norbert Tambets 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,61

9 31 Andero Naruson 2008 Värska Gümnaasium 9,63

10 30 Kristo Teder 2008 Rõuge PK 9,67

11 34 Sten Valge 2008 Varstu Kool 9,69

12 70 Tobias Hain 2007 Võru Kesklinna Kool 9,71

13 6 Steven Jürgenson 2009 Kääpa Põhikool 9,72

14 7 Dmitri Zujev 2007 Krabi Kool 9,78

15 21 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 9,78

16 75 Georg Vislapuu 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,89

17 59 Jasper Uusmaa 2008 Vastseliina Gümnaasium 9,96

18 16 Kristjan Kerge 2009 Orava Kool 10,00

19 69 Devon Tooding 2007 Võru Kesklinna Kool 10,09

20 4 Sandro Kinsigo 2007 Kääpa Põhikool 10,11

21 76 Regan Rohumets 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,17

22 58 Marcus-Sebastian Ilumäe 2008 Vastseliina Gümnaasium 10,18

23 33 Andre Prost 2009 Värska Gümnaasium 10,27

24 77 Rico Klaanberg 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,31

25 19 Gerd Kerge 2007 Orava Kool 10,42

26 14 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 10,47

27 36 Rasmus Leesi 2008 Varstu Kool 10,58



28 12 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe Kool 10,61

29 23 Enn Rahman 2008 Osula 10,62

30 78 Johannes Sten Plaado 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,69

31 13 Juri Pikat 2007 Mikitamäe Kool 10,82

32 60 Kerret Keldrimägi 2009 Vastseliina Gümnaasium 10,96

33 32 Maru Valk 2008 Värska Gümnaasium 11,43

PB 60m

1 235 Markus Munski 2005 Võru Kesklinna Kool 7,57 7,52

2 216 Reio Metsla 2005 Osula Põhikool 7,81 7,95

3 241 Edvin Erik 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 8,08 8,11

4 224 Steven Leppoja 2006 Puiga Põhikool 8,13 7,89

5 214 Henri Hollo 2005 Osula Põhikool 8,31 8,37

6 198 Germo Tammsalu 2005 Krabi Kool 8,51 8,53

7 236 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru Kesklinna Kool 8,55

8 225 Steven Kala 2006 Puiga Põhikool 8,64

9 51 Ranek Haabsaar 2005 Vastseliina Gümnaasium 8,66

10 63 Heiko Jass Kaasiku 2006 Vastseliina Gümnaasium 8,73

11 197 Marcus Laur 2005 Krabi Kool 8,74

12 213 Riho Parker 2006 Osula Põhikool 8,74

13 196 Raul Kuld 2005 Kääpa Põhikool 8,79

14 206 Rayan Hanimägi 2005 Mõniste Kool 8,91

15 202 Ats Raal 2005 Meremäe Kool 8,93

16 212 Rasmus Süvaorg 2005 Orava Kool 8,93

17 208 Romet Näppi 2005 Mõniste Kool 8,96

18 62 Reiko Kallas 2006 Vastseliina Gümnaasium 8,99

19 220 Agris Vill 2006 Parksepa Keskkool 9,13

20 201 Ken Urb 2006 Kuldre Kool 9,13

21 203 Dmitri Sitnik 2005 Meremäe Kool 9,33

22 56 Markus Juur 2005 Vastseliina Gümnaasium 9,35

23 234 Tairo Demant 2005 Varstu Kool 9,37

24 237 Rasmus Märtin 2006 Võru Kesklinna Kool 9,38

25 204 Meelis Anipai 2006 Mikitamäe Kool 9,39

26 211 Rait Oper 2006 Orava Kool 9,42

27 222 Daniel Kulaga 2006 Parksepa Keskkool 9,77

28 221 Raiko Räbovõitra 2006 Parksepa Keskkool 9,79

29 233 Kevin Ojaveer 2005 Varstu Kool 9,95

PA 60m

1 282 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 7,67 7,84

2 294 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 7,80 7,77

3 293 Erkki Pähn 2003 Võru Kesklinna Kool 7,93 7,99

4 273 Ralfs Gremzda 2003 Mikitamäe Kool 7,96 7,99

5 295 Kert Sander Eerik 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 8,15 8,04

6 284 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool DNS 7,89

7 268 Verner Konnula 2003 Kuldre Kool 8,08

8 275 Helar Kond 2003 Mõniste Kool 8,22



9 263 Hanno Utsal 2004 Kääpa Põhikool 8,24

10 277 Reikko Valge 2004 Mõniste Kool 8,42

11 269 Harri Pormeister 2004 Kuldre Kool 8,51

12 20 Arne Suurkivi 2003 Parksepa Kk 8,59

13 274 Ragnar Raamik 2004 Mikitamäe Kool 8,82

14 290 Kermo Kivistik 2004 Varstu kool 8,84

15 278 Karl Kikas 2004 Orava Kool 8,98

16 267 Erki-Erik Kaupmees 2003 Krabi Kool 9,32

MJ 60m

1 52 Sander Süvaorg 2002 Vastseliina Gümnaasium 7,49

2 557 Kaspar Aleks Kala 2001 Antsla G 7,81

3 558 Gerrit Kinsigo 2002 Krabi Kool 8,62

4 562 Merlis Hass 2002 Võrumaa KHK 8,64

PC 60m tj ( 12,50; 8,00:0,68)

1 26 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 9,64 10,01

2 66 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 10,74 10,70

3 81 Uko Thor Kund 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 10,75 11,57

4 15 Stenver Näppi 2008 Mõniste Kool 11,79 12,14

5 16 Kristjan Kerge 2009 Orava Kool 12,43 13,04

6 71 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 12,53 11,62

7 17 Kaimar Rätsepp 2008 Orava Kool 15,20

PC Kuul 3 kg

1 26 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 11,85 11,85 10,52 10,21 10,55

2 22 Adrian Randlo 2007 Osula Põhikool 10,69 10,69 10,05

3 68 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 9,16 8,10 9,16 8,76 8,90

4 31 Andero Naruson 2008 Värska Gümnaasium 7,47 7,35 7,33 7,47 6,96

5 35 Hendrik Jaak Pertel 2009 Varstu Kool 6,90 - 6,18 6,90 6,58

6 19 Gerd Kerge 2007 Orava Kool 6,82 6,73 6,75 6,82 6,70

7 9 Henri Lõo 2007 Kuldre Kool 6,73 6,73 - - 5,12

8 18 Enrih Rätsepp 2007 Orava Kool 6,71 6,27 6,71 - -

9 5 Kristofer Ojaveer 2008 Kääpa Põhikool 6,45 6,10 5,87 6,45 6,40

TJ Kuul 4 kg

1 556 Airin Alliksoo 2002 Võru Gümnaasium 8,37 7,42 7,40 8,31 8,37

2 39 Moonika Savi 2002 Vastseliina Gümnaasium 8,19 7,59 7,77 8,19 7,41

3 546 Kärt Karing 2001 Antsla g 7,98 7,42 7,27 7,98 7,55

4 554 Grete Hollo 2001 Võru Gümnaasium 7,46 7,46 7,01 6,98 7,05

5 38 Hanna-Liina Kunnus 2001 Vastseliina Gümnaasium 7,09 6,74 7,00 7,09 6,53

6 41 Triinu Tuvike 2000 Vastseliina Gümnaasium 7,01 6,98 6,71 6,47 7,01

TA Kuul 3 kg

1 253 Nele Jõgeva 2003 Parksepa KK 10,59 9,49 10,21 9,68 10,59

2 257 Ester Liira 2003 Võru Gümnaasium 10,29 9,56 9,81 10,29 9,71

3 258 Laura Järvpõld 2003 Võru Gümnaasium 10,12 10,00 10,12 10,02 9,82



4 244 Birgitte Kärgenberg 2004 Kuldre Kool 8,80 8,80 8,38 8,76 8,20

5 255 Crislyn Kauts 2004 Parksepa KK 7,85 7,36 7,71 7,85 7,69

6 256 Sandra Antsov 2004 Puiga Põhikool 7,00 6,86 6,25 7,00 6,30

7 243 Keiti Kurrik 2004 Krabi Kool 6,30 5,86 - 6,28 6,30

v.v. 260 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 9,93 8,42 9,20 9,93 9,60

PB Kaugus

1 235 Markus Munski 2005 Võru Kesklinna Kool 5,95 5,56 5,95 5,76 -

2 216 Reio Metsla 2005 Osula Põhikool 5,39 5,09 5,39 5,06 5,08

3 223 Kristen Robin Mast 2006 Puiga Põhikool 5,07 4,88 5,03 5,00 5,07

4 63 Heiko Jass Kaasiku 2006 Vastseliina Gümnaasium 4,99 4,99 4,61 4,78 -

5 241 Erik Edvin 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 4,98 x 4,84 4,81 4,98

6 229 Egert Prost 2006 Värska Gümnaasium 4,84 4,71 4,70 4,84 4,70

7 219 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 4,72 4,72 - - -

8 230 Uku Pärtel Raju 2005 Värska Gümnaasium 4,69 4,55 4,69 4,45 4,42

9 242 Matteo Marcus Meitern 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4,60 4,46 4,56 4,56 4,60

10 197 Marcus Laur 2005 Krabi Kool 4,60 3,87 4,39 4,60 x

11 238 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 4,57 x x x 4,57

12 196 Raul Kuld 2005 Kääpa Põhikool 4,46 4,30 3,85 3,86 4,46

13 202 Ats Raal 2005 Meremäe Kool 4,43 4,26 3,60 4,43 -

14 220 Agris Vill 2006 Parksepa Keskkool 4,36 4,09 4,15 4,14 4,36

15 237 Rasmus Märtin 2006 Võru Kesklinna Kool 4,32 x x x 4,32

16 236 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru Kesklinna Kool 4,25 x 4,25 x x

17 50 Jakob Jõgeva 2005 Vastseliina Gümnaasium 4,23 4,23 x - -

18 212 Rasmus Süvaorg 2005 Orava Kool 4,21 4,21 x 4,05 -

19 51 Ranek Haabsaar 2005 Vastseliina Gümnaasium 4,20 4,15 4,20 - -

20 62 Reiko Kallas 2006 Vastseliina Gümnaasium 4,16 4,16 x x -

21 208 Romet Näppi 2005 Mõniste Kool 4,06 3,97 3,26 4,03 4,06

22 225 Steven Kala 2006 Puiga Põhikool 4,05 x 3,92 4,05 x

23 227 Matthias Mõttus 2006 Puiga Põhikool 4,01 4,01 x 3,62 3,96

24 234 Tairo Demant 2005 Varstu Kool 3,97 3,97 3,65 3,41 x

25 217 Patrik Pungits 2005 Parksepa Keskkool 3,90 3,90 - - -

26 211 Rait Oper 2006 Orava Kool 3,83 3,60 3,61 3,83 -

27 239 Matthias Saarepuu 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,80 3,80 x 3,59 3,65

28 233 Kevin Ojaveer 2005 Varstu Kool 3,78 3,78 3,49 x 3,45

29 222 Daniel Kulaga 2006 Parksepa Keskkool 3,61 3,61 x x -

203 Dmitri Sitnik 2005 Meremäe Kool 3,60 3,51 3,60 x -

221 Raiko Räbovõitra 2006 Parksepa Keskkool 3,56 x x 3,32 3,56

206 Rayan Hanimägi 2005 Mõniste Kool x x x x

PB 60m tj  ( 13,00;8,50;0,84 )

1 216 Reio Metsla 2005 Osula Põhikool 8,97 9,08

2 236 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru Kesklinna Kool 9,95 9,76

3 224 Steven Leppoja 2006 Puiga Põhikool 10,12 10,04

4 202 Ats Raal 2005 Meremäe Kool 11,78 11,63

5 203 Dmitri Sitnik 2005 Meremäe Kool 12,06 11,73

6 209 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 13,40 13,39



vv 241 Erik Edvin 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 10,66

MJ 60m t ( 13,72;9,14,0,99 )

vv 52 Sander Süvaorg 2002 Vastseliina 9,01

TC 60m tj ( 12,00: 7,75, 0,68)

1 121 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 10,46 10,35

2 111 Berta Tsirk 2008 Parksepa KK 10,65 10,70

3 139 Lisete Kottisse 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 11,14 11,50

4 93 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 11,28 11,53

5 85 Eliise Juur 2007 Antsla g 11,98 12,00

6 135 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 12,38 12,22

7 107 Lenna Leelo Asi 2007 Osula Põhikool 12,82

8 120 Marie Johanson 2008 Võru Kesklinna Kool 12,87

9 110 Lisandra Taalfeld 2008 Osula Põhikool 13,98

DQ 112 Kertu Haak 2008 Parksepa KK DQ

TB 60m tj ( 12,00;8,00;0,76 )

1 145 Sandra Rumask 2005 Antsla g 9,55 9,46

2 194 Miia Tillmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 9,58 9,74

3 180 Karola Sepp 2006 Võru Kesklinna Kool 10,08 9,97

4 193 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 10,16 10,20

5 146 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla g 10,63 11,09

6 186 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool DQ 11,51

7 183 Gloria Taaber 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 12,11

8 157 Margit Ausma 2005 Meremäe Kool 12,16

9 164 Alina Nagibina 2006 Osula Põhikool 13,33

PC 600m

1 67 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna Kool 1:48.91

2 29 Daniel Varikov 2007 Puiga Põhikool 1:49.20

3 28 Oskar Klampe 2007 Puiga Põhikool 1:53.93

4 3 Karl Hendrik varik 2007 Antsla g 1:56.18

5 2 Taniel Heinaste 2007 Antsla g 2:02.85

6 80 Kert Hüvato 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 2:04.02

7 71 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 2:07.31

8 75 Georg Vislapuu 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 2:09.56

9 8 Urmet Ader 2007 Kuldre Kool 2:12.28

10 58 Marcus-Sebastian Ilumäe 2008 Vastseliina Gümnaasium 2:13.05

11 15 Stenver Näppi 2008 Mõniste Kool 2:18.69

12 12 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe Kool 2:19.38

13 72 Ravel Lepp 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 2:21.48

14 13 Juri Pikat 2007 Mikitamäe Kool 2:21.73

15 14 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 2:32.59

TC 600m

1 129 Kadi Goos 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 2:01.07



2 98 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 2:03.51

3 143 Keiti Püvi 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 2:03.70

4 131 Nora-Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 2:08.75

5 48 Rosibel Marii Kaldvee 2008 Vastseliina Gümnaasium 2:09.53

6 84 Liisa Loreena Värton 2007 Antsla g 2:14.88

7 97 Diana Kuusemets 2007 Mikitamäe Kool 2:19.60

8 119 Reesi Vissel 2009 Varstu Kool 2:23.62

TB 600m

1 167 Kaili Terve 2005 Osula Põhikool 1:55.76

2 187 Mia Mai Huik 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1:56.90

3 181 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 2:00.38

4 157 Margit Ausma 2005 Meremäe Kool 2:05.84

5 188 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 2:06.28

6 189 Elizabeth Ivask 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 2:07.92

7 168 Anni Linnus 2006 Värska Gümnaasium 2:11.06

8 156 Birgit Tiks 2005 Kuldre Kool 2:28.36

PB 1000 m

1 240 Lars Piirmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3:05.84

2 199 Jan Markus Rattus 2005 Kuldre Kool 3:13.31

3 227 Matthias Mõttus 2006 Puiga Põhikool 3:13.75

4 230 Uku Pärtel Raju 2005 Värska Gümnaasium 3:19.93

5 201 Ken Urb 2006 Kuldre Kool 3:24.03

6 200 Mathias Veesaar 2005 Kuldre Kool 3:24.71

7 242 Matteo Marcus Meitern 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3:27.42

8 226 Raimond Kaup 2005 Puiga Põhikool 3:29.73

9 239 Matthias Saarepuu 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3:35.74

10 228 Laur Laanetu 2006 Värska Gümnaasium 3:36.91

11 207 Imre Võsu 2006 Mõniste Kool 3:37.01

12 232 Timo Kudre 2005 Värska Gümnaasium 3:39.98

13 55 Egert Ehasalu 2005 Vastseliina Gümnaasium 3:46.77

14 210 Angelos Tepo Giannakainas 2005 Mõniste Kool 4:05.45

MJ 1000 m

1 560 Tanel Parm 2002 Parksepa Keskkool 3:15.65

PA 1000 m

1 291 Jürgen Joonas 2003 Võru Kesklinna Kool 3:09.37

2 295 Kert Sander Eerik 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 3:15.66

3 285 Karmo Tisler 2003 Parksepa Keskkool 10 3:16.15

4 542 Tambet Johanson 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 3:17.51

5 296 Robin Parv 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 3:20.40

6 541 Olev Piirisild 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 3:29.27

7 298 Tauri Jürisaar 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 3:31.61

8 273 Ralfs Gremzda 2003 Mikitamäe Kool 3:40.64

9 274 Ragnar Raamik 2004 Mikitamäe Kool 3:47.67



10 288 Markus Palm 2003 Puiga Põhikool 3:49.30

TA 600m

1 259 Meribel Meitern 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 1:48.09

2 40 Brittany Paat 2003 Vastseliina Gümnaasium 1:55.86

3 252 Evelina Nagibina 2004 Osula Põhikool 1:56.01

4 247 Mariliis Must 2004 Mõniste Kool 1:58.86

5 245 Signe Mägi 2004 Mõniste Kool 1:59.55

TJ 600m

1 551 Agate Tillmann 2001 Võru Gümnaasium 1:46.17

1 550 Marite Mäesaar 2002 Võru Gümnaasium 1:46.17

3 553 Sirelin Punt 2002 Võru Gümnaasium 1:55.97

4 552 Anita Laanejõe 2002 Võru Gümnaasium 2:08.37

TC 200m

1 138 Felicia Viitkin 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 30,79

2 134 Loreen Kääpakaust 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 31,88

3 142 Mia-Marella Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 32,39

4 129 Kadi Goos 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 33,36

5 83 Annimari Salumets 2007 Antsla g 33,46

6 43 Teele Lõiv 2007 Vastseliina Gümnaasium 33,63

7 90 Kertu Akki 2008 Kääpa Põhikool 33,93

8 85 Eliise Juur 2007 Antsla g 34,00

9 98 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 34,09

10 133 Mia-Maria Palm 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 34,80

11 113 Keisi Põder 2008 Puiga Põhikool 35,69

12 92 Maribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 35,75

13 130 Emma Paline Sissas 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 35,94

14 127 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 37,21

v.v. 139 Lisete Kottisse 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 32,98

v.v. 140 Janete Kottisse 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 33,44

PC 200 m

1 67 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna Kool 30,29

2 82 Armin Raag 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 31,06

3 28 Oskar Klampe 2007 Puiga Põhikool 31,50

4 1 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 31,54

5 66 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 32,67

6 30 Kristo Teder 2008 Rõuge PK 33,28

7 71 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 33,33

8 2 Taniel Heinaste 2007 Antsla g 33,51

9 15 Stenver Näppi 2008 Mõniste Kool 33,81

TB 200 m

1 145 Sandra Rumask 2005 Antsla g 27,03

2 194 Miia Tillmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 28,92



3 180 Karola Sepp 2006 Võru Kesklinna Kool 29,44

4 192 Mia Joanna Koort 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 30,65

5 144 Janelle Pärna 2006 Antsla g 31,11

6 186 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 31,45

7 155 Celiin Jõesaar 2005 Kuldre Kool 31,66

8 189 Elizabeth Ivask 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 31,75

9 177 Renata Safina 2006 Võru Kesklinna Kool 31,87

10 182 Marie Kroon 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 32,07

11 150 Keiti Kahk 2006 Kuldre Kool 32,76

12 159 Andra Alliksoo 2005 Mõniste Kool 33,26

13 173 Lisett Urbanik 2006 Võru Kesklinna Kool 33,67

14 185 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 34,10

15 171 Sandra Puurmaa 2006 Värska Gümnaasium 38,83

v.v. 193 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 30,73

TA 200 m

1 260 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 28,41

2 259 Meribel Meitern 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 29,88

3 40 Brittany Paat 2003 Vastseliina Gümnaasium 30,13

4 245 Signe Mägi 2004 Mõniste Kool 31,22

5 244 Birgitte Kärgenberg 2004 Kuldre Kool 33,24

NJ 200 m

1 553 Sirelin Punt 2002 Võru Gümnaasium 28,32

2 548 Karolin Rebane 2002 Parksepa KK 29,05

3 550 Marite Mäesaar 2002 Võru Gümnaasium 29,18

4 545 Hanna Liisa Paring 2002 Antsla g 33,14

MJ 200 m

1 52 Sander Süvaorg 2002 Vastseliina Gümnaasium 23,44

PA 200 m

1 284 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 24,97

2 282 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 25,09

3 293 Erkki Pähn 2003 Võru Kesklinna Kool 26,28

4 275 Helar Kond 2003 Mõniste Kool 26,61

5 57 Mathias Adason 2004 Vastseliina Gümnaasium 27,27

6 269 Harri Pormeister 2004 Kuldre Kool 27,75

PB 200 m

1 235 Markus Munski 2005 Võru Kesklinna Kool 24,77

2 241 Erik Edvin 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 26,22

3 224 Steven Leppoja 2006 Puiga Põhikool 26,56

4 214 Henri Hollo 2005 Osula Põhikool 27,94

5 225 Steven Kala 2006 Puiga Põhikool 29,01

6 229 Egert Prost 2006 Värska Gümnaasium 29,05

7 213 Riho Parker 2006 Osula Põhikool 29,07



8 196 Raul Kuld 2005 Kääpa Põhikool 29,20

9 206 Rayan Hanimägi 2005 Mõniste Kool 29,72

10 207 Imre Võsu 2006 Mõniste Kool 30,59

11 208 Romet Näppi 2005 Mõniste Kool 31,26

12 232 Timo Kudre 2005 Värska Gümnaasium 32,09

13 228 Laur Laanetu 2006 Värska Gümnaasium 33,92

14 209 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 34,98


